РЕСПУБЛИКА КРЫМ

Симферопольский городской совет

 76-я сессия I созыва

L СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

Р Е Ш Е Н И Е

26.10.2017  № ___

О внесении изменений в решение 2-й

сессии Симферопольского городского

совета I созыва от 31.10.2015 № 56

«О постоянном комитете по бюджетно-

финансовым вопросам, муниципальной

собственности и экономической политике»

(с изменениями)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об

основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым, решением Симферопольского городского совета I созыва от

31.10.2014 № 54                                «О постоянных комитетах

Симферопольского городского совета»                                           (с

изменениями), учитывая заявление депутата Симферопольского городского

совета Республики Крым Вересова Владимира Николаевича от 29.09.2017,

Симферопольский городской совет Республики Крым

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение 2-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 31.10.2015 № 56 «О постоянном комитете по

бюджетно-финансовым вопросам, муниципальной собственности и

экономической политике» (с изменениями) (далее - решение), изложив абзац

3 пункта 1 решения в следующей редакции:

«Члены постоянного комитета;

Аксенова Надежда Викторовна;

Вересов Владимир Николаевич;

Веретельников Геннадий Анатольевич;

Волобуев Игорь Владимирович;

Магаленцев Геннадий Васильевич;

Непрелюк Ярослав Викторович;

Узунов Федор Владимирович.».

2. Отделу по внешним связям и информационно-аналитической

работе аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым

(Полякова Е.С.) разместить настоящее решение на сайте Симферопольского

городского совета.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя Симферопольского городского совета Агеева В.Н., постоянный

комитет по вопросам депутатской деятельности и организации местного

самоуправления (Ильичев В.И.).

Председатель Симферопольского

городского совета

           В.Н. Агеев

Лист согласования к проекту решения Симферопольского городского

совета Республики Крым «О внесении изменений в решение 2-й сессии

Симферопольского городского совета I созыва от 31.10.2015 № 56

«О постоянном комитете по бюджетно-финансовым вопросам,

муниципальной собственности и экономической политике»

(с изменениями)»

Заместитель председателя

Симферопольского городского совета

А.Г. Мальцев

Председатель постоянного комитета

по вопросам депутатской деятельности

и организации местного

самоуправления

В.И. Ильичев

Управляющий делами аппарата

Симферопольского городского совета

Республики Крым

Т.О. Свириденко

Заместитель начальника отдела

правовой работы аппарата

Симферопольского городского совета

Республики Крым

С.В. Кордик

Начальник управления муниципальной

политики аппарата Симферопольского

городского совета Республики Крым -

исполнитель

А.Т. Амирасланов

Докладчик по данному вопросу: председатель постоянного комитета по

вопросам депутатской деятельности и организации местного самоуправления

Ильичев В.И.

Проект внесен постоянным комитетом по вопросам депутатской

деятельности и организации местного самоуправления

Пояснительная записка

к проекту решения «О внесении изменений в решение 2-й сессии

Симферопольского городского совета I созыва от 31.10.2015 № 56

«О постоянном комитете по бюджетно-финансовым вопросам,

муниципальной собственности и экономической политике»

(с изменениями)» (далее – Проект решения)

Настоящий Проект решения внесен постоянным комитетом по

вопросам депутатской деятельности и организации местного самоуправления

(протокол от  25.10.2017) в соответствии с Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от

21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике

Крым», Уставом муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым, решением Симферопольского городского

совета I созыва от 31.10.2014 № 54 «О постоянных комитетах

Симферопольского городского совета»                                   (с изменениями),

учитывая заявление депутата Симферопольского городского совета

Республики Крым Вересова В.Н. от  29.09.2017.

Председатель постоянного комитета

по вопросам депутатской деятельности

и организации местного

самоуправления

     В.И. Ильичев

Реестр рассылки

к проекту решения «О внесении изменений в решение 2-й сессии

Симферопольского городского совета I созыва от 31.10.2015 № 56

«О постоянном комитете по бюджетно-финансовым вопросам,

муниципальной собственности и экономической политике»

(с изменениями)»

№1 – Прокуратура города Симферополя

№2 – Симферопольский городской совет Республики Крым

№ 3 – Администрация города Симферополя Республики Крым

Председатель постоянного комитета

по вопросам депутатской деятельности

и организации местного

самоуправления

     В.И. Ильичев